

## **JK Holding, Viborg ApS**

**Vejlevej 14  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 60 17 42**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. april 2023

---

**Kjeld Ammitzbøll Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JK Holding, Viborg ApS  
Vejlevej 14  
8800 Viborg

Telefon: 86638628

CVR-nr.: 30 60 17 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.012.579, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.928.789.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.282</b>	<b>22.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-124.100	-124.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-103.818</b>	<b>-102.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.825.139	819.283
Finansielle indtægter	2	357.372	345.765
Finansielle omkostninger		-13.209	-32.852
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.065.484</b>	<b>1.030.136</b>
Skat af årets resultat	3	-52.905	-48.816
<b>Årets resultat</b>		<b>2.012.579</b>	<b>981.320</b>
Foreslået udbytte		117.800	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.060.130	-1.033.193
Overført resultat		834.649	1.014.513
		<b>2.012.579</b>	<b>981.320</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	192.233	316.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>192.233</u></b>	<b><u>316.333</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.699.206	1.639.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.699.206</u></b>	<b><u>1.639.076</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.891.439</u></b>	<b><u>1.955.409</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.252.085	8.955.127
Andre tilgodehavender		3.845	0
Selskabsskat		0	30.490
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.496	33.022
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.372.426</u></b>	<b><u>9.018.639</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.866.861</u></b>	<b><u>3.156.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.239.287</u></b>	<b><u>12.175.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.130.726</u></b>	<b><u>14.130.434</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.399.879	339.749
Overført resultat		13.286.110	12.451.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.928.789</u></b>	<b><u>13.916.210</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.999	22.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.999</u></b>	<b><u>22.536</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	57.896
Selskabsskat		184.938	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	123.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>194.938</u></b>	<b><u>191.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>194.938</u></b>	<b><u>191.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.130.726</u></b>	<b><u>14.130.434</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	339.749	12.451.461	1.000.000	13.916.210
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.060.130	834.649	117.800	2.012.579
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.399.879</b>	<b>13.286.110</b>	<b>117.800</b>	<b>14.928.789</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>124.100</u>	<u>124.100</u>
	<b><u>124.100</u></b>	<b><u>124.100</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>357.372</u>	<u>345.765</u>
	<b><u>357.372</u></b>	<b><u>345.765</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.442	60.280
Årets udskudte skat	<u>-15.537</u>	<u>-11.464</u>
	<b><u>52.905</u></b>	<b><u>48.816</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>730.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>730.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		413.667
Årets afskrivninger		<u>124.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>537.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>192.233</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.299.327</u>	<u>1.299.327</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.299.327</u>	<u>1.299.327</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	339.749	1.372.942
Årets resultat	1.825.139	819.283
Udbytte modtaget	<u>-765.009</u>	<u>-1.852.476</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.399.879</u>	<u>339.749</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.699.206</u></b>	<b><u>1.639.076</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Viborg og Omegns Tagdækning A/S	Viborg	100%
Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS	Viborg	100%

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
